Mẫu số 02/BNCB

	BỘ TƯ PHÁP

TÊN ĐƠN VỊ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN HỌP GIỚI THIỆU NHÂN SỰ BỔ NHIỆM CHỨC VỤ …

(Tại Hội nghị……………………………………)
          Vào hồi …giờ….phút, ngày … tháng … năm 20… tại …, … đã tiến hành Hội nghị …để giới thiệu nhân sự bổ nhiệm chức vụ….

A- THÀNH PHẦN GỒM:

1. Ông/bà …, chủ trì Hội nghị;

2. Các thành viên tham dự;

3. Ông/bà…,Thư ký Hội nghị.
          B - NỘI DUNG HỘI NGHỊ:

I. Tuyên bố lý do, giới thiệu thành phần tham dự, nội dung, chương trình Hội nghị
- Tuyên bố lý do, giới thiệu thành phần tham dự, chủ trì Hội nghị, thư ký Hội nghị

- Nội dung, chương trình Hội nghị:
+ Thông báo về nhu cầu bổ nhiệm, tiêu chuẩn chức vụ bổ nhiệm.

+ Thông báo danh sách cán bộ, công chức, viên chức được tập thể lãnh đạo đơn vị giới thiệu; tóm tắt lý lịch, quá trình học tập công tác; nhận xét, đánh giá của tập thể lãnh đạo đơn vị về ưu điểm, khuyết điểm, mặt mạnh, mặt yếu, triển vọng và khả năng phát triển; dự kiến phân công công tác nếu được bổ nhiệm.
II. Nội dung thảo luận
1. Các thành viên tham dự Hội nghị cho ý kiến về việc bổ nhiệm, nhân sự giới thiệu

1.1 Ý kiến thứ nhất
- Về việc bổ nhiệm
- Về nhân sự giới thiệu

+ Ưu điểm, triển vọng phát triển, sự phù hợp với tiêu chuẩn chức vụ bổ nhiệm

+ Hạn chế
1.2. Ý kiến thứ hai

…
2. Cán bộ, công chức được giới thiệu trình bày ý kiến về thực hiện nhiệm vụ nếu được bổ nhiệm và trả lời những vấn đề có liên quan

III. Hội nghị bỏ phiếu tín nhiệm
1. Hội nghị bầu Ban Kiểm phiếu gồm:…
2. Ban Kiểm phiếu hướng dẫn cách ghi phiếu, cách kiểm phiếu (hợp lệ, không hợp lệ…)

3. Hội nghị tiến hành bỏ phiếu

4. Ban Kiểm phiếu công bố kết quả kiểm phiếu (nếu có)
- Tổng số phiếu phát ra:…

- Tổng số phiếu thu về:…

- Tổng số phiếu hợp lệ:…

- Tổng số phiếu không hợp lệ:…

- Tổng số phiếu trắng:…

+ Ông/bà …:  số phiếu đồng ý bổ nhiệm/tổng số phiếu hợp lệ; số phiếu không đồng ý bổ nhiệm/tổng số phiếu hợp lệ; số phiếu không hợp lệ...; số phiếu trắng...
+ Ông/bà …:  số phiếu đồng ý bổ nhiệm/tổng số phiếu hợp lệ; số phiếu không đồng ý bổ nhiệm/tổng số phiếu hợp lệ; số phiếu không hợp lệ...; số phiếu trắng...

+ Ông/bà …:  số phiếu đồng ý bổ nhiệm/tổng số phiếu hợp lệ; số phiếu không đồng ý bổ nhiệm/tổng số phiếu hợp lệ; số phiếu không hợp lệ...; số phiếu trắng...

IV. Chủ trì Hội nghị kết luận

          Cuộc họp kết thúc vào hồi  …giờ … cùng ngày./.
	THƯ KÝ HỘI NGHỊ

	CHỦ TRÌ HỘI NGHỊ
(Ký tên, đóng dấu)

PAGE
3